臺北市北投區石牌里110年下半年度里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：110年8月26日（星期四）18時00分
二、地點：建民路116巷13號【石牌里辦公處】
三、主持人：洪里長美惠                  紀錄：賴楨元
四、市政府指導長官：
五、上級督導人員：藍課長淑玲
六、參加人員簽到表：
	鄰長
	鄰別
	簽名
	鄰別
	簽名
	鄰別
	簽名
	鄰別
	簽名

	1
	謝昆然
	5
	待聘
	9
	方秀琴
	13
	請假

	2
	張麗輝
	6
	溫沈合梅
	10
	潘麗媛
	14
	賴吉

	3
	陳木根
	7
	廖林阿里
	11
	莊曜華
	15
	許素美

	4
	鄭依汝
	8
	吳木君
	12
	請假
	16
	謝世真

七、參加人員及工作報告：
	單位
	職稱
	簽名
	工作報告摘要
	備註

	備 註

	里辦公處
	里幹事
	賴楨元
	健保補助及防止詐騙宣導。

	北投區戶政事務所
	課員
	許敏姿
	育兒津貼宣導、電子戶籍謄本宣導及生育獎勵金。

	北投社會
福利中心
	社工員
	鄭玟瑾
	疫苗預約、長照宣導。

	北投區健康

服務中心
	護理師
	蕭雅玲
	1966長照、老人失智等宣導。

	石牌消防
分隊
	隊員
	張嘉晉
	消防警報器宣導。

	石牌清潔隊
	隊員
	陳河清
	登革熱預防宣導。

	石牌派出所
	警員
	吳庭樺
	預防詐騙宣導。

	石牌派出所
	警員
	江志豐
	預防詐騙宣導。

	吳思瑤
立委服務處
	助理
	張太緯
	市政服務宣導。

	吳思瑤
立委服務處
	主任
	陳賢蔚
	市政服務宣導。

	莊瑞雄
立委服務處
	執行長
	林延鳳
	市政服務宣導。

	鍾佩玲
議員服務處
	市議員
	鍾佩玲
	市政服務宣導。

	楊靜宇

議員服務處
	議員
	楊靜宇
	市政服務宣導。

	林世宗
議員服務處
	特助
	曾定國
	市政服務宣導。

	侯漢廷

議員服務處
	助理
	賴宥全
	市政服務宣導。

	陳政忠
議員服務處
	主任
	王咏憲
	市政服務宣導。

	潘懷宗

議員服務處
	主任
	黄水原
	市政服務宣導。

	張斯綱
議員服務處
	助理
	楊士豪
	市政服務宣導。

	陳慈慧
議員服務處
	助理
	蔡宗霖
	市政服務宣導。

	汪志冰
議員服務處
	總幹事
	陳桂炎
	市政服務宣導。

	陳建銘
議員服務處
	主任
	謝春明
	市政服務宣導。

	黃郁芬
議員服務處
	主任
	蕭明凱
	市政服務宣導。

	紀政國策
顧問服務處
	特助
	紀建漢
	市政服務宣導。

	市議員
參選人

	林杏兒
	市政服務宣導。

	市議員
參選人

	許智全
	市政服務宣導。

八、宣導事項：如會議書面資料。
九、討論事項：

案由：本里110年度【鄰長自強活動經費補助款】提請討論。

說明：補助每位鄰長1,210元。

決議：照案通過，同意因應疫情由里辦公處規劃北投戶外一日遊。
案由：本里110年度【睦鄰互助補助款】提請討論。

說明：年度補助款60,000元。

決議：照案通過，由里辦公處規劃9月中秋活動。
十、臨時動議：無。
十一、主席結論：略。
十二、散會：20時00分。